[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

 Администрация  Кемского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 февраля 2023 года                                                                                                                   № 79

г. Кемь

О внесении изменения в постановление
администрации  Кемского муниципального

района  от 15 ноября 2017 года № 860
                   администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 15 ноября 2017 года № 860 «О межведомственной комиссии Кемского муниципального района по рассмотрению вопросов по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам», изложив приложение 1 в следующей редакции:

                                                                     «Приложение 1

к постановлению администрации

Кемского муниципального  района

от 15 ноября 2017 г. № 860

 (в редакции постановления

  от         2023г. №         )

Состав межведомственной комиссии по  рассмотрению вопросов оплаты труда и снижения неформальной занятости населения

	Долинина С.В. -
	глава администрации Кемского муниципального района Республики Карелия, председатель   межведомственной комиссии,

	Ершов М.В.   -
	первый заместитель главы администрации Кемского муниципального района, заместитель председателя межведомственной комиссии,

	Кириллова Ю.В.  -

Члены комиссии:

	ведущий специалист финансового управления администрации Кемского муниципального района, секретарь межведомственной комиссии,

	Антонова Н.А.   -

Дегтярик Н.С.  -
	начальник отдела экономики и управления муниципальным имуществом администрации Кемского муниципального района,

специалист по труду Агентства занятости населения Кемского района (по согласованию),

	Павлюк Н.В.  -
	ведущего специалиста отделения Социального фонда России по Республике Карелия (по согласованию).».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия
                                                                                   С.В. Долинина